
 
 
 
 

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA  
24 hodin denně – 7 dní v týdnu vč. svátků a 

víkendů 
 koordinátorka pečovatelské služby 

                           Marcela Hošková,   tel. 733 145 521 

 
 

sociální pracovníci: 
Mgr. Gabriela Jírová,     tel. 730 591 178 

                         Bc. Marcela Šťovíčková, tel. 733 145 522 
   Bc. Denisa Hájková,        tel. 605 201 348 
                                 Mgr. Pavla Hurtová,        tel. 733 145 524 

 
 
Posláním pečovatelské služby je poskytovat takovou podporu a pomoc klientům, která umožňuje zachovat v maximální míře jejich 
dosavadní způsob života, pomáhat v nepříznivých životních situacích zvládat pobyt v domácím prostředí, zajišťovat nutné práce 
v domácnosti a další životní potřeby.  
 

Cílová skupina   
- senioři, osoby se zdravotním postižením, osoby s chronickým onemocněním, rodiny, ve kterých se narodily současně 3 nebo 

více dětí, a to do 4 let věku těchto dětí  
 

Pečovatelskou službu poskytujeme v domácnostech klientů: 
- 7 dní v týdnu v předem dohodnutých časech v průběhu 24 hodin 

 
 
 

Vstáváte brzy, potřebujete pomoci s hygienou, přípravou jídla, zajištěním obědů, nákupy, jezdíte v časných ranních hodinách do 
nemocnice a potřebujete pomoci s ranní hygienou a dopravou, chcete mít postaráno o své rodiče, potřebujete dohled nad rodinným 
příslušníkem, když nejste doma? 
 

Jsme organizace, která v roce 2023  oslavila 30 let od svého vzniku. 
 
 

 



 
 
 

 

Telefonní kontakty na pracovníky pečovatelské služby 
 

Jméno pracovníka 
 

Pracovní pozice 
 

Telefonní číslo 
 

Adresa pracoviště 

Mgr. Gabriela Jírová         sociální pracovník/metodik služby 730 591 178 Obce Ležáků 215, 
537 01 Chrudim 

Marcela Hošková 
 
Blanka Krejčíková 
 
Leona Svobodová 

koordinátor pečovatelské služby 
 

vedoucí technického úseku a dopravy 
 

dopravní referent 

      733 145 521 
 

733 145 525 
 

736 768 103 

 
 

Obce Ležáků 215, 
537 01 Chrudim 

Mgr. Pavla Hurtová sociální pracovník 733 145 524 
 

Obce Ležáků 215, 
537 01 Chrudim 

Mgr. Gabriela Jírová sociální pracovník/metodik 730 591 178 Obce Ležáků 215, 
537 01 Chrudim 

Bc. Marcela Šťovíčková, DiS. sociální pracovník 733 145 522 Obce Ležáků 215, 
537 01 Chrudim 

Bc. Denisa Hájková sociální pracovník 605 201 348 Obce Ležáků 215, 
537 01 Chrudim 

Dita Potužáková přihlašování a odhlašování obědů 
 

733 145 549 Soukenická 158, 
537 01 Chrudim 

pečovatelky pracovníci v sociálních službách 732 589 839 Soukenická 158, 
537 01 Chrudim 

Bc. Lada Daňková vedoucí domácí zdravotní  
a ošetřovatelské péče 

733 145 523 Obce Ležáků 215, 
537 01 Chrudim 

 


